
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼성면

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

삼성면 704,367 681,318 23,049

주민 행정 편의 도모 326,988 325,238 1,750

민원봉사 및 후생복지 지원 326,988 325,238 1,750

주민자치센터 운영지원 29,004 29,004 0

301 일반보상금 0 2,700 △2,700

09 행사실비보상금 0 2,700 △2,700

○자매결연 주민자치센터 상호교류비 0 2,700 △2,700경정 0원

405 자산취득비 7,200 4,500 2,700

01 자산및물품취득비 7,200 4,500 2,700

○주민자치센터 냉난방기 구입

7,200 4,500 2,700경정 7,200,000원

공공시설 유지관리 148,870 147,120 1,750

201 일반운영비 93,750 92,000 1,750

02 공공운영비 89,610 87,860 1,750

○공공요금 및 제세 55,718 54,468 1,250

-전기 및 수도요금 31,250 30,000 1,250

○차량선박비 3,245 2,745 500

-소형화물 3,105 2,605 500

경정 31,250,000원

경정 3,105,000원

읍면소규모사업추진(삼성면) 260,386 240,386 20,000

소규모사업추진 260,386 240,386 20,000

민원해결 및 소규모사업 252,886 232,886 20,000

401 시설비및부대비 252,886 232,886 20,000

01 시설비 232,000 217,000 15,000

○도로 등 시설 유지보수비 95,000 80,000 15,000경정 95,000,000원

03 시설부대비 20,886 15,886 5,000

○도로 및 하상정비 장비임차료

15,000 10,000 5,000경정 15,000,000원

행정운영경비(삼성면) 116,993 115,694 1,299

기본경비(삼성면) 116,993 115,694 1,299

기본경비 116,993 115,694 1,299

201 일반운영비 57,514 55,514 2,000

01 사무관리비 39,590 37,590 2,000

○역대 면장 사진게시판 제작 2,000 0 2,0002,000,000원

405 자산취득비 2,099 2,800 △701

01 자산및물품취득비 2,099 2,800 △701

○흑백 A4 레이저프린터 대체구입

586 700 △114

○다기능사무기기 대체 구입 1,131 1,300 △169

경정 585,990원

경정 1,130,250원
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부서: 삼성면

정책: 행정운영경비(삼성면)

단위: 기본경비(삼성면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○컴퓨터 모니터 대체 구입 0 300 △300

○스캐너 신규 구입 382 500 △118

경정 0원

경정 381,550원

- 138 -


	10 세출예산사업명세서(일반회계)
	11 세출예산사업명세서(공기업특별회계)
	12 세출예산사업명세서(기타특별회계)

